UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 2573/SYT-NVY
Về việc chấp thuận Bản Công bố cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành

Cần Thơ, ngày 17  tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện Quân Dân Y thành phố Cần Thơ

Ngày 31 tháng 5 năm 2024, Sở Y tế thành phố Cần Thơ có nhận Bản công bố

số 337/BVQDY-KHTH ngày 24 tháng 5 năm 2024, qua cổng

dichvucong.cantho.gov, mã hồ sơ H13.17-240531-0008 của bệnh viện Quân Dân Y

thành phố Cần thơ về việc Công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh và Thông tư số 32/2023/TT-BYT quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thống nhất Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của bệnh viện Quân Dân Y

thành phố Cần thơ và thông tin được đăng tải tại website Sở Y tế

(http://soytecantho.vn/) như sau:

- Tên cơ sở công bố khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng

dẫn thực hành: Bệnh viện Quân Dân Y thành phố Cần thơ

- Địa chỉ: Ấp Thới Bình, thị trấn Cờ Đỏ, huyện Cờ Đỏ, thành phố Cần Thơ

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn cơ sở: Bác sỹ chuyên khoa 1 - Lưu

Hùng Phương

Bệnh viện Quân Dân Y thành phố Cần thơ chịu trách nhiệm việc đảm bảo cơ

sở vật chất, trang thiết bị, nhân lực, đồng thời chịu trách nhiệm tất cả các vấn đề liên

quan đến chuyên môn theo quy định Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15

và Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh và các quy định khác có

liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc SYT;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Công bố Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

         KT.GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                      Nguyên Ngọc Việt Nga

http://soytecantho.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T14:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Ngọc Việt Nga<nnvnga@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T15:14:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!